
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

突棒（炉内かくはん用）（広島支局）
80本

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月1日
株式会社三建アクセス
広島市中区東千田町1-1-72

3240001003941 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,728,000円 - - - -

貨幣セット用中板入Ｐケース
73,700セット

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月1日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,901,896円 - - - -

トレー（さいたま支局）　2,400枚
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月2日
株式会社吾嬬製作所
東京都墨田区立花4-5-7

2010601008331 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,474,800円 - - - -

プルーフ貨幣セット用ケース（さい
たま支局）　　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月2日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

29,604,608円 - - - - 単価契約

貨幣セット用中板入Ｐケース
69,800セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月3日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,670,588円 - - - - 単価契約

貨幣セット用カバーケース　52,700
個

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月3日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,165,162円 - - - -

貨幣セット用カバーケース　69,800
枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月3日
サヌキ印刷株式会社大阪営業
所
大阪市東成区神路1-10-24

7470001008526 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,504,888円 - - - - 単価契約

プルーフ貨幣セット用化粧ケース
1,010セット

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月10日
株式会社住之江工芸
堺市美原区木材通4-5-13

2120101029263 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,054,350円 - - - -

黒鉛坩堝（小型連続鋳造機・溶解
用）　6個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月11日
株式会社ＡＳＡＢＡ
東京都新宿区四谷本塩町14-
1

3011101025246 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,973,400円 - - - - 単価契約

材料自動供給装置（搬送台車用
レール交換）修理（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月16日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,462,000円 - - - -

木炭（広島支局）　600袋（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月16日
株式会社テクノスナカタ
広島市佐伯区海老園2-19-
24-15

7240001014803 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,171,500円 - - - - 単価契約

新型コロナウイルスワクチン　140本
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月16日
株式会社メディセオ
東京都中央区京橋3-1-1

5010001087238 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,615,460円 - - - -

鋳造装置用樋修理（広島支局）　3
回（予定回数）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月18日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

26,070,000円 - - - - 単価契約

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年10月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年10月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

プルーフ貨幣セット用化粧ケース
50,500個

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月18日
株式会社スドウ
東京都墨田区立川1-3-5

7010601013145 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

24,997,500円 - - - -

プルーフ貨幣セット用外装紙ケー
ス、緩衝紙及び証明書　各52,500
組、枚

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月18日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,967,425円 - - - -

銀圧延板（999.3位銀）場外加工
365枚

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月21日
井嶋金銀工業株式会社
東京都荒川区東日暮里5-47-
10

4011501005466 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,760,000円 - - - -

プルーフ用年銘板円形（角型）（さ
いたま支局）　50,000枚

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月23日
山中産業株式会社
大阪市中央区今橋2-5-8

2120001105288 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,795,000円 - - - -

プルーフ貨幣セット用化粧ケース
30,300個

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月24日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

14,665,200円 - - - -

マシニングセンタ保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月25日
株式会社兼松ＫＧＫ
東京都中央区京橋1-7-2

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

979,000円 - - - -

プルーフ貨幣セット用外装紙ケー
ス、緩衝紙及び証明書　各31,500
組、枚

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月29日
サンメッセ株式会社大阪支店
大阪市中央区南本町1-3-9-
303

9200001013658 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,567,565円 - - - -

敷板（広島支局）　3,000枚
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月29日
株式会社ルネ
千葉県浦安市舞浜3-34-5

6040001090048 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,566,780円 - - - -

鋳型（ストレート型）（広島支局）　6
個

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月30日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

14,190,000円 - - - -

丸鋸刃修理（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年10月30日
株式会社横田工業商会
広島市中区大手町5-14-10-
301

5240001012214 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,059,200円 - - - - 単価契約

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注3）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注2）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


